

Бюджетний запит на 2021 рік

Спеціальна школа-інтернат I ступеня №25 Оболонського району м. Києва

(повна назва навчального закладу)

Найменування	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"			
Канцелярські товари			
Папір ZOOM, A4, 80 г/м2, 500 л	40	132	5280
Журнали класні 1-4класи	12	114	1368
Журнал обліку виконання норм харчування	2	60	120
Журнал обліку бракеражу сирих продуктів	2	60	120
Журнал пропущених і заміненних уроків	4	60	240
Журнал обліку бракеражу готової продукції	2	78	156
Зошит загального призначення в лінійку формат А-4 96 аркушів	5	78	390
Зошит загального призначення в клітинку формат А-4 96 аркушів	5	78	390
Зошит загального призначення в клітинку формат А-4 48 аркушів	5	54	270
Зошит загального призначення в лінійку формат А-4 48 аркушів	5	54	270
Набір паперу кольор.ІQ, А4/80 (5x50/250л.), RB02, насичений	5	189	945
Папка-реєстратор А4 5 см ор.	10	65	650
Плівкова стрічка з клейовим покриттям(скотч) 10м * 12мм	10	12	120
Плівкова стрічка з клейовим покриттям(скотч) 19мм x 33м	10	18	180
Плівкова стрічка з клейовим покриттям(скотч) двостороння 19мм x 33м	10	30	300
Подяки	10	6	60
Дошечка для пластиліну 25x19,3 см	25	30	750
Пластилін 12 кольорів зі стеком	50	48	2400
Папір для нотаток Esonomix, білий, 80x80, 300 арк.	20	12	240
Папір кольоровий SINAR SPECTRA А4, 80 г/м2, 250 л, радуга, асорті 10	10	276	2760
Альбом для малювання 24 арк	50	30	1500
Клей-олівець Optima 21г	25	24	600
Клей ПВА Esonomix, 100 г; з дозатором	25	11	275
Ножиці офісні Esonomix; 16 см	15	18	270
Біндери для паперу 32 мм Esonomix, 12 шт.	10	24	240
Набір магнітів для магнітної дошки	50	30	1500
Штемпельна фарба	2	30	60
Скоби для степлера № 24/6/1000 шт	10	30	300
Папка швидкозшивач з поліпропілену форм А-4	45	8	360
Фотопапір А-4	10	95	950
Плівка для ламінатора	4	220	880
Скріпки округлі Esonomix; 25 мм / 100 шт	10	6	60
Папір гофра (різнокольоровий)	10	40	400
Кнопки - цвяшки Esonomix, 36 шт	5	10	50
Бейдж горизонтальний на стрічці	15	3	45
Коректор-ручка Esonomix, метал. кінчик, 10 мл	5	18	90
Ручка кулькова Esonomix RANGE синя	100	5	500
Ручка кулькова Esonomix RANGE чорна	50	5	250
Олівець простий Eso 12 шт в упаковці	12	44	528
Маркер текстовий Esonomix TEXT зелений	5	9	45
Акварель "Класика"/"Акваріум", 16 кольорів	30	52	1560
Фарба гуашева, 40мл, ROSA Studio в асортименті	25	23	575

Олівці кольорові "Raffine", 12 кольорів, шестикутні, 3,2 мм	35	72	2520
Лінійка 30 см пластик/дерево	25	10	250
Ватман А3 200г/м2, 1аркуш	35	12	420
Степлер NOVUS B4FC	2	890	1780
Дидактичні матеріали для 1 класів НУШ згідно вимог (додаток1)	2		по факту
Разом:			33017
Миючі засоби:			
Мило господарське 72% 200 г	100	10	1000
Мило туалетне дитяче 100 г	500	12	6000
Засіб для чищення скла та дзеркал розпилювачем 500 мл	35	45	1575
Засіб для чищення скла та дзеркал Морський бриз 5 л VO!	5	96	480
Антисептик для рук 5 л	25	750	18750
Антисептик для рук з дозатором 500 мл	400	200	80000
Рідке мило дитяче 500 мл	35	24	840
Рідке мило дитяче 5 л	25	105	2625
Засіб для миття раковин та унітазів гель 1 л САНТРИ	50	57	2850
Засіб для миття раковин та унітазів 5 л	10	108	1080
Засіб миючий універсальний 5 л	10	105	1050
Засіб миючий 500 мл	50	40	2000
Засіб для чищення 500 г гала	100	42	4200
Засіб для чищення духовок 500 мл	20	52	1040
Пральний порошок для ручного прання 1,8 кг	10	118	1180
Відбілювач Асе універсальний 1л	20	54	1080
Відбілювач Білизна 1 л	20	36	720
Відбілювач порошковий для білої білизни 250 г	15	21	315
Відбілювач порошковий для кольорової білизни 250 г	15	21	315
Сода харчова 500 г	50	18	900
Гірчичний порошок 200 г	50	30	1500
Пральний порошок автомат 4,5 кг	45	282	12690
Освіжувач повітря 240 мл	50	42	2100
Разом:			144290
Серветки, туалетний папір:			
Туалетний папір "Обухів", сірий (ящик- 48 штук)	30	326	9780
Серветки (100 од.в уп)	400	12	4800
Рушники паперові одношарові (складка V)	800	20	16000
Серветки вологі 100 шт	500	45	22500
Паперові рушники листові, білі, Z-складання, 2 шари, CleanPoint Standart, ZL-200	75	38	2850
Разом:			55930
Спортивний інвентар:			
Щит баскетбольний (комплект: корзина, сітка, форма для кріплення до стіни) 1800*1050 з установкою (кріпленням)	2	12900	25800
лава гімнастична 2500*250*300 колір за замовленням	12	3400	40800
Шведська стінка (сосна) колір горіх тонована з установкою (кріпленням)	6	4800	28800
Стіл тенісний в комплекті 274*152,5*76	1	6500	6500
Лави "Сонце" зі столиком (d 2100*800; h 500*800)	2	12900	25800
М'ячі баскетбольні № 3, № 5	18	200	3600
М'яч резиновий (дитячий)	15	96	1440
Бадмінтон дитячий	10	180	1800

Фішки для тренування круглі	24	20	480
Бар'єр універсальний шімнастичний розкладний (h -5-38; ширина - 8)	15	225	3375
Палиці гімнастичні	15	50	750
Стрибунці	6	180	1080
Разом:			140225
М'який інвентар:			
Спец.одяг для підсобного робітника (віскоз-поліестер)52-54р.	2	1250	2500
Спец.одяг для кухарів (віскоз-поліестер) 54-58 р (брюки, куртка)	5	780	3900
Жалюзі для вестибюля 2,5 x1,5	20	4000	80 000
Нитки швейні різнокольорові №40 (для машинного шиття)	15	54	810
Разом:			87 210
Одяг та взуття:			
Разом:			
Господарський інвентар:			
Дозатор рідкого мила 0,5 л 1601С	25	415	10375
Тримач паперових рушників Z-складання k2 АТМА, санітарно-гігієнічне обладнання	10	317	3170
Диспенсер автоматичний Healer Hand sanitizer	5	1960	9800
Диспенсер для рушників	10	450	4500
Серцевини 6-10 см	15	468	7020
степлер господарський	1	1200	600
Замок навісний	8	360	2880
Відро пластикове 15 л	15	150	2250
Комплект для прибирання (совок з довгою ручкою та мітлою) різного кольору по HASPP	10	480	4800
Мітла пласт. з черенком	20	150	3000
Щітка для миття скла	5	264	1320
Швабра пластикова +МОП	10	200	2000
Граблі веєрові в сборі з черенком	10	180	1800
Набір викруток Fusion трикомпонентна ручка	1	600	600
Набір інструментів торцевих головок	1	1800	1800
Засіб для чищення труб "Кріт" 1 л	30	78	2340
Йоржик для посуду металевий	30	12	360
Сіль технічна 3-й помел 50 кг Київ	7	90	630
Пакети для сміття 50 л 50 шт.	30	60	1800
Пакети для сміття 160 л 10 шт.	30	108	3240
Дезинфікуючий засіб (в таблетках)	30	840	25200
Лампи світлодіодні	100	54	5400
Фільтри для бойлерів	10	288	2880
Крейда шкільна біла ІТЕМ 100 шт у картонній коробці	20	44	880
Пензлі господарські різного розміру	30	29	870
Валіки велюрові в асортименті	20	72	1440
Перчатки господарські (х/б)	100	29	2900
Перчатки господарські (резинові)	100	7	700
Бак для сміття пластиковий з кришкою для харчоблоку 150 л	2	900	1800
Йоршик дл унітазу з підставкою	20	240	4800
Сітник офісний металевий, сітка	10	54	540
Сітник офісний металевий , сіточка	20	120	2400

Бак для сміття з педалькою металевий для ізолятора на 50 л	2	750	1500
бак для сміття металевий (євро)	1	18000	18000
Разом			133595
Посуд для харчоблоку та їдальні.			
Відро емальоване 10-12 л	5	450	2250
Чашка керамічна Luminarc, 250 мл	150	45	6750
Тарілка глибока Luminarc біла	100	55	5500
Тарілка мілка Luminarc біла	100	45	4500
Салатник Luminarc білий 16 см	20	45	900
Гастроємність з нержавіючої сталі 530x650x65	2	1400	2800
Гастроємність з нержавіючої сталі 530x325x65	2	640	1280
Разом:			23980
Електро технічні прибори:			
Болгарка акумуляторна	1	2500	2500
Перфоратор акумуляторний	1	4000	4000
Конвектор механчний турбо	6	1000	6000
Мікрохвильова піч	2	6000	12000
Міксер з чашою	1	3000	3000
Годинник електронний в алюмінієвому корпусі, внутрішній CLK-200A-G зелений	1	5200	5200
Чайник електричний	2	1000	2000
Разом:			34700
Будівельні матеріали (лінолеум, шпалери, цемент тощо):			
Фарба ПФ-115 яскраво зелена 2,8	6	210	1260
Фарба ПФ-115 біла 2,8	15	210	3150
Фарба ПФ-115 червона 2,8	6	210	1260
Фарба ПФ-115 голуба 2,8	6	210	1260
Фарба ПФ-115 жовта 2,8	6	210	1260
Фарба дисперсійна (біла матова, для зовнішніх робіт 14 кг.)	5	900	4500
Стрічка малярна 30 мм*50 м	10	70	700
Стрічка малярна 500 мм*50 м	10	100	1000
Фарба акрілова внутр. Роботи для стін і стель(біла, 14 кг.)	5	900	4500
Лак паркетний алкоїдний 2,8	18	300	5400
Уайтспирит 5 л	5	216	1080
Вапно 25 кг	5	480	2400
Шпателі 30-50см	5	120	600
Цемент 500	5	84	420
Разом:			28790
Інвентар для ремонту:			
Саморізи (метал, дерево) 3,5-65 (1000шт)	2	300	600
Круги відрізні по металу 115*1,2*22,2	10	25	250
Дубель ударний з воротнічком 6*80 уп 100шт.	1	30	30
Дубель ударний з воротнічком 8*60 уп 100шт.	1	50	50
Дубель ударний з воротнічком 6*60 уп 100шт.	1	60	60
Дубель ударний з воротнічком 6*40 уп 100шт.	1	60	60
Електроди мон.АНО-36 3мм	2	150	300
Електроди мон.АНО-36 2мм	2	150	300
Саморізи (метал, дерево) 3,5-25 (1000шт)	2	250	500
Круги відрізні по металу 125*2,0*20,2	10	15	150

Стрічка ізолююча(чорна,червона,зелена) ПВХ0028 в асортименті	20	50	1000
Саморізи по дереву 35 мм (100 шт)	1	300	300
Дюбеля 8 мм (100 шт)	1	216	216
Дюбеля 6 мм (100 шт)	1	216	216
Кран шаровий 1/2	25	300	7500
Кран шаровий 3/4	10	300	3000
Сверла по металу в наборі (від 3 мм ло 12 мм)	2	480	960
Круги відрізні по металу 125 мм	10	30	300
Молоток	2	180	360
Разом:			16 152
Запчастини та витратні матеріали для коси ручної побутової ALKO BC 4125			
паливо (літри) А-95	200	30	6 000
жилка для трімера (3 мм)	10	96	960
олива двотактна для мотокоси	8	140	1 120
запчастини для мотокоси, барабан			3 000
цеп до бензопили	2	500	1 000
барабан	4	250	1 000
Разом:			13 080
Запчастини та витратні матеріали на автомобіль Газель (двигун 406)			
стартер	1	2500	2 500
автокомпресор (від 1 до 20 бар)	1	2000	2 000
електронна котушка запалювання (модуль)	2	300	600
комплект дверних ручок з фіксаторами і стягами	4	150	600
динамометричний ключ (двигун 406)	1	1000	1 000
омивач скла зимовий (5 літрів)	2	300	600
моторна олива 10W-40 ELF 5 л	2	700	1 400
фільтр масляний	1	300	300
фільтр повітряний	1	300	300
Акумулятор на Газель	1	12600	12 600
LED лампи Н 7 (ближнє світло)	2	600	1 200
Склоочисники на Газель	1	200	200
Головний тормозний циліндр	1	500	500
паливо (літри) А-95	1500	30	45 000
Разом:			68 800
КЕКВ 3110 "Придбання предметів та обладнання довгострокового користування"			
Меблі:			
Меблі для класних кімнат:			
Тумба комбінована 1200x500x800 мм	5	3600	18000
Секція для таблиць нижня 850*432*1004	8	1360	10880
Парти одномісні антискліозні з регулюванням висоти з полицею для підручників з стільцем (зростаюча група № 4-6)	12	3000	36 000
Шафа органайзер 3 секції ,30 контейнерів	5	11000	55 000
Разом:			119 880
Меблі для спальних кімнат:			
Шафа для одягу (3- х дверна зі штангою та полицками) 1200x500x816 мм	11	4800	52800

Разом:			52 800
Обладнання для кабінету психолога, логопеда:			
Дзеркало настільне у металевій оправі для індивідуальної роботи	18	300	5 400
М'який антистресовий м'ячик з двіночком	5	50	250
Великі геометричні м'які блоки (26 блоків)	1	17490	17 490
Обтяжна сенсорна ковдра	4	2199	8 796
Килим "Травичка"	1	3800	3 800
Мат конструктор	1	3500	3 500
Настінний кронштейн	1	700	700
Світлова панель "Нескінченний колодязь"	1	7464	7 464
Подушка, що світиться	5	569	2 845
Чарівна лмпочка "Вема"	2	569	1 138
Пуф "Травичка"	4	1392	5 568
Набір лічильного матеріалу (муляжів фруктів, овочів, транспорту, тварин)	2	900	1 800
Безпечна дзеркальна панель на стіну з кріпленням	2	2293	4 586
Ігровий м'який диван для дітей Tia-sport "Дидактика"	1	7475	7 475
Дитяча мозаїка "Кольорові горошини"	2	760	1 520
Комплект ігор для розвитку логіки та дрібної моторики	1	2100	2 100
М'який диван Vema kids	1	12300	12 300
Конструктор геометричні форми	2	460	920
Логічний конструктор "Кольорові чоловічки"	1	1470	1 470
Театр пальчиковий, набір 18 персонажів, 5 казок	1	2300	2 300
Телевізор Ergo LE40CT5520AK	1	7300	7 300
Ноутбук Acer Aspire 3 A315-51 Obsidian Black	1	12200	12 200
Принтер Canon i-SENSYS LBP212dw + USB cabel	1	6100	6 100
Музичний центр Panasonic SC-PM250EE-S	1	3600	3 600
Принтер CANON I-SENSYS MF421DW C WI-FI (2222C008)	1	11300	11 300
Крісло Марбет Marbella	3	2200	6 600
Крісло JUPITER GTP CPT PM60	2	1435	2 870
Ламінація А4 OL290 (111011010201) Wallner	1	1440	1 440
Плівка для ламінації lamiMARK A4 216x303x75 мкм	3	190	570
Всього:			143 402
Технічні засоби:			
БФП лазерний	4	6000	24000
Мікросистема PHILIPS 30Вт 18x12,1x22,7	2	4800	9600
Разом:			33600
Медичне та технологічне обладнання:			
Бактерицидний рециркулятор BastoSfera ORBB 30x3 Vertical MAX EFFECT	4	14 718,00	58 872,00
Сушки для рук	15	1800	27 000,00
Бойлер 30 л	1	7000	7 000,00
Ваги електронні ВТНЕ з повіркою 230*290* до 30 кг.	1	3000	3000
Настільні товарні ваги (електронні)	1	1500	1500
Допоміжний стіл із н/ж	1	2375	2375
Полиця для посуду з нержавіючої сталі	1	2000	2000
Разом:			101 747
Технічні засоби:			

Інтерактивний комплекс інтерактивна дошка (інфрачервона рамка) -проектор Epson EB -X 02 стельове кріплення SUNNE кабель Viewson HОMI -HDMI 15 м монтажний комплект для кабінета фільтр мережевий Power Cube 5 розеток, сірий, 4,5 м. -акустична система Genius 2.0 SP-HF120 1A ноутбук HP635 AMDE-300 15,6 HD AG LED 2048/320/DVD PW/BT/WiFi/Bag/Linux -маніпулятор миша Logitech M115 Portable USB -операційна система Win Starter 7 SP1 32-bit	- - - - - - -			
Телевізор LG 32LH57OU (підтримка SMART)		2	33600	67200
БФП Canon i-Sensys LBP 212dw		5	15000	75000
Миша компютерна бездротова Logitech M185 WL		2	7150	14300
Ноутбук Acer Aspire 5553G-N936G50Mn		10	500	5000
Ноутбук для комп'ютерного класу, учнівське місце Acer Aspire 5553G-N936G50Mn		12	9000	108000
Ноутбук для комп'ютерного класу, учнівське місце Acer Aspire 5553G-N936G50Mn		12	9000	108000
Планшет Samsung Galaxy Tab E 9.6" 3G		4	5 000	20 000
Ноутбук для комп'ютерного класу, учительське місце Acer Aspire 5553G-N936G50Mn		1	9000	9000
Акустична система Soundking KB15A		2	7140	14280
Мікшерний пульт Behringer XENYX X1204USB		1	6960	6960
Мікрофонна радіосистема AKG WMS40 Mini2 Vocal Set BD US45A/C EU/US/UK		1	7160	7160
Портативна колонка AZUSA 15" з мікрофонами 200W (USB/Bluetooth/FM)		1	7250	7250
Разом:				442 150
Технологічне обладнання для харчоблоку та пральні:				
Сковорода електрична СЕМ-0,2 (1030 x 800 x 850)		1	35000	35000
Плита електрична		2	18750	37500
Котел на 100 л.		1	42000	42000
Жарова шафа ШЕЖ №903 " Рада "		1	24000	24000
Котел на 60 л.		1	37500	37500
М'ясорубка електрична МІМ-600		1	23200	23200
Машина протирочна МПР -350 М 00		1	25000	25000
Машина посудомийна МПУ 700-01 01600/1860*800/800*1400		1	37500	37500
Машина сушильна на 9 кг		1	15750	15750
Машина пральна на 5-7 кг		2	9900	19800
Разом:				297 250
Ремонт автомобіля Газель 2705				30 000
Меблі для ізолятора:				
Стіл-тумба 1200*600*764 мм біла		1	2050	2 050
Тумбочка армійська 400*444*750 мм.біла		2	830	1 660
Шафа медична двостулкова 1010*400*1620 біла		1	4700	4 700
Разом:				8 410
Обслуговування та заміна обладнання:				
Обслуговування та заміна фільтруючої системи холодної води на харчоблоці		1		по факту

Обслуговування та заміна фільтруючої системи питних фонтанчиків	3		по факту
Обслуговування відеоспостереження			по факту
Обслуговування бойлерів	6		по факту
Певірка ваг	7		по факту
Обслуговування оргтехніки	5		по факту
Обслуговування оргтехніки НУШ	7		по факту
Чистка килимів, розмір 1,5x2,5м	14		по факту
Чистка килимів, розмір 0,8x1,5м	40		по факту
Чистка килимів, розмір 3x4м	3		по факту
Обслуговування тривожної кнопки	1		по факту
Разом:			по факту
Капітальні та поточні ремонти:			по факту
Заміна вікон в першому спальному корпусі та шкільному корпусі	150		по факту
Ремонт пожежної сигналізації	1		по факту
Ремонт внутрішньої мережі тепло-водо постачання та водовідведення	2		по факту
Ремонт класних кімнат інших класів	2		
Ремонт класних кімнат першого класу НУШ	2		по факту
Капітальний ремонт ізолятора з санвузлом	2		по факту
Капітальний ремонт їдальні, харчоблоку	2		по факту
Капітальний ремонт ігрових кімнат (після затоплення)	2		по факту
Ремонт спальних кімнат на І корпусі (з заміною вікон)	5		по факту
Заміна запасних вхідних дверей	7		по факту
Встановлення пандусів на сходах	2		по факту
Капітальний ремонт пральні	1		по факту
Всього:			2 009 008

В.о. директор спеціальної школи-інтернату №25

Марина КОТЛЯР